



BRA Hållbarhetspolicy

Inom BRA strävar vi efter att leverera flygtransporter samt tillhörande tjänster, med ett aktivt och förebyggande hållbarhetsarbete som en naturlig del i vår verksamhet. Vi vill bidra till en hållbar utveckling som bidrar till att uppfylla FN:s globala hållbarhetsmål. Det är en viktig del av vårt samhällsengagemang och våra grundläggande värderingar. Denna hållbarhetspolicy vägleder alla inom BRA i arbetet med att integrera hållbarhet i det dagliga arbetet.

Vårt engagemang inom hållbarhet sträcker sig utöver vad som fastställs i lagar och regler. Det övergripande ansvaret för hållbarhet i BRA:s verksamhet har vår VD men hållbarhetsarbetet i bolaget är allas gemensamma ansvar. Med en etablerad hållbarhetskultur ska vi eftersträva att alltid göra de bästa hållbarhetsvalen genom att medvetet och proaktivt hantera de miljömässiga och sociala effekterna av vår egen verksamhet till nytta för alla våra intressenter. Vi arbetar med konkreta och tydliga handlingsplaner och uppföljningsbara mål, med årlig uppföljning och redovisning i vår Hållbarhetsrapport.

Att minska miljöpåverkan från vår verksamhet är ett ständigt pågående arbete och innebär att vi framförallt ska ha fokus på utsläppen från våra flygplan men också på vår resurshushållning samt våra leverantörers miljöarbete. Genom utbildning och information är våra medarbetares kompetens och engagemang på en hög nivå vilket tas tillvara och sprids till kunder och andra intressenter.

Vi ser klimatpåverkan som en global angelägenhet vilken kräver samordnade internationella insatser inom flygindustrin exempelvis genom ny teknik, nya flygplan och biobränsle. I klimatfrågor samverkar BRA aktivt med myndigheter, näringsliv och organisationer. Genom samarbeten bidrar vi till att få biobränsle för flyget tillgängligt på den svenska marknaden för att på så sätt minska flygbranschens klimatpåverkan. I vår verksamhet vill vi minska klyftor och motverka diskriminering. Det gör vi genom att ha svenska kollektivavtal, utbilda organisationen och samarbeta med olika insatser i samhället. Lönsamhet och tillväxt skall dock inte stå i motsats till socialt och ekologiskt ansvarstagande. Tvärtom menar vi att ekonomisk framgång är den främsta förutsättningen för att BRA långsiktigt skall kunna bidra till en hållbar utveckling i det samhälle vi verkar i, såväl ekonomiskt, som socialt och ekologiskt.

Vi är ödmjuka inför att hållbarhetsarbetet är stort och ansvarsfullt och därmed ideligen förpliktigar till nya utmaningar och åtaganden för att nå ständiga förbättringar. Vi tror att det långsiktigt främjar vår och samhällets utveckling.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Christian Clemens', is written over a light blue horizontal line.

Christian Clemens
VD, BRA Sverige AB